
Data do DO Proc Administrativo Doc Texto órgão nome sobre o que é o contrato Valor

30/04/25 9900002369/2025 Contrato SMC

Refor Serviços Técnicos E Manutenção 
Predial LTDA por Intermédio da Imobiliária 

Monaco Brokers – Negócios Imobiliários 
Administração Corretagem de Imóveis LTDA

Locação de espaço para nova 
sede administrativa da Secretaria 
Municipal das Culturas no Centro 

ou em áreas adjacentes

701.327,16R$   

06/06/25 9900007244/2025 Contrato

Mobiliário para a nova Sede Administrativa 
da SMC - O Secretário Municipal das 

Culturas, no uso de suas atribuições legais, 
conforme portaria 14/2025 do dia 2 de 

janeiro de 2025 do Diário Oficial do 
Município, Resolve:

Torna público que aderiu (em forma de 
carona) à Ata de Registro de Preços nº 

08/2024, decorrente do Pregão Eletrônico nº 
90005/2024, oriundo do Processo 

Administrativo nº11382.000010/2024-08 – 
Superintendência Regional de Administração 

no Estado do Acre

SMC Asta Mobili Móveis LTDA
Mobiliário para nova Sede 

Administrativa da SMC 
329.476,00R$   

19/06/25 9900117675/2025
Dispensa de 

Licitação
AUTORIZAÇÃO DE CONTRATAÇÃO DIRETA SMC BCM LOGISTICA LTDA

Aquisição de 13 (treze) Aparelhos 
de Ar-Condicionado com 

instalação inclusa
58.700,00R$      


